

# Hepafemin Plus, 30 tabletek + 10 gratis

Cena: 6,61 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl. (+10 tabl.gratis)
Postać	tabl.
Producent	ALG PHARMA POLAND SP. Z O.O. SP.K.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

RODZAJ REJESTRACJI: SUPLEMENT DIETY

PRODUCENT: ALG PHARMA POLAND SP. Z O.O. SP.K.

ILOŚĆ: 30 tabletek + 10 gratis

**Hepafemin Plus** to suplement diety zawierający składniki wspomagające utrzymanie zdrowej wątroby oraz zachowanie prawidłowej masy ciała oraz prawidłowego trawienia.

\*Cholina naturalnie występuje w organizmie wspomaga funkcjonowanie wątroby oraz bierze udział w prawidłowym metabolizmie tłuszczów.

\*Wyciąg z zieleń karczochy przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego, pomaga przy niestrawności, stymuluje wydzielanie soków trawiennych, wspomaga detoksykację.

• Wyciąg z korzenia cykorii wspomaga trawienie i pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby.

• Wyciąg z ostrego długiego – kurkuma, zapobiega gromadzeniu się tłuszczu.

• Mate pochodząca z liści ostrokrzewu paragwajskiego przyczynia się do rozkładu lipidów i pomaga w utrzymaniu prawidłowej masy ciała.

• Wyciąg z kopru włoskiego wspiera trawienie i eliminację nadmiaru gazów.

#### ZASTOSOWANIE:

Wspomaga utrzymanie zdrowej wątroby oraz zachowanie prawidłowej masy ciała i prawidłowego trawienia.

#### ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA:

**Dorośli:** 2 tabletki, 3 razy dziennie, po posiłku.

**Więcej informacji na temat produktu znajdź Państwo tutaj:**

<https://algpharma.pl/produkt/hepafemin-plus/>

#### SKŁAD:

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; L-asparaginy, L-ornityny; ekstrakt z kopru włoskiego; cholina; ekstrakt z karczocha; ekstrakt z liści ostrokrzewu paragwajskiego; ekstrakt z korzenia cykorii; ekstrakt z ostrego długiego; substancje przeciwbrylające: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu.

Przechowywanie: w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze 15-25 st. Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Ostrzeżenie: Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości/alergii na którykolwiek ze składników preparatu.